
 
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Απόσπασμα από το αριθμ. 1

ου
 /2013  

 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                            πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                   Οικονομικής Επιτροπής.                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αριθμ. Απόφασης:  1/2013                           Θ Ε Μ Α:«Εκλογή Αντιπροέδρου Οικονομικής              
                                                                        Επιτροπής για τη διετία 2013-2014»          

 

 

 

               Πάτμος σήμερα την  21
ην  

  του μηνός  Ιανουαρίου   του έτους 2013,ημέρα  Δευτέρα   

και ώρα 2
α
  μεσημβρινή  συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα η Οικονομική 

Επιτροπή  μετά από την αριθμ. 304/17-1-2013 πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε 

νομότυπα σε όλα τα Μέλη. 

              Αφού διαπιστώθηκε  νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου  επτά ( 7), ευρέθησαν παρόντα και 

τα  επτά (7)  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:1) Στόικος  Γρηγόρης Πρόεδρος και Δήμαρχος , 2) Σκεμπές Ιωάννης.  τακτικό μέλος και 

3)Αλέκος Μιχελής, 4)Σημαντήρης Ιωάννης, 5)Μαύρου Νομική, 6) Γαμπιεράκη Σούλα  και 7)Ευγενικός 

Πανάγος   

                       Ο Πρόεδρος    εισηγήθηκε το  1
ον

  θέμα της ημερησίας διατάξεως και έθεσε υπόψη της 

Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:  

 
Σύμφωνα με την παρ.6 του άρθρου 74 του Ν.3852/10 ορίζεται ότι τα μέλη της οικονομικής επιτροπής 

στην πρώτη συνεδρίαση μετά την εκλογή τους εκλέγουν μεταξύ τους, με φανερή ψηφοφορία, τον 

αντιπρόεδρο, ο οποίος προέρχεται από τη μειοψηφία. Δικαίωμα ψήφου στην περίπτωση αυτή έχει και 

ο πρόεδρος της επιτροπής. 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος, έδωσε το λόγο στη μειοψηφία η οποία πρότεινε στο σώμα το τακτικό  

μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Σούλα Γαμπιεράκη  , ως  υποψήφιο για την θέση  της 

Αντιπροέδρου. 

Κατόπιν ο πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  να ψηφίσουν  

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της 

 την εισήγηση του προέδρου,  
 την παρ.6 του άρθρου 74 του Ν.3852/10 
 την υποψηφιότητα , έτσι όπως ορίστηκε από την μειοψηφία, 
  την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας 

  

Αποφασίζει ομόφωνα  

Εκλέγει αντιπρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής για τη διετία 2013-2014 την Σούλα Γαμπιεράκη με έξι 

ψήφους  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 1/2013 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 
 Ο Πρόεδρος                                                                                        Τα Μέλη 
Στόικος Γρηγόρης  
                                       Ακριβές Απόσπασμα 
                                        Πάτμος  22-1-2013     
                                          Ο  Δήμαρχος  
 
 
 
                                        Στόικος  Γρηγόρης     

1. Σκεμπές Ιωάννης  
2. Αλέκος Μιχελής  
3. Μαύρου Νομική 
4. Σημαντήρης Ιωάννης  
5. Γαμπιεράκη Σούλα 
6. Ευγενικός Πανάγος  

 

ΑΔΑ: ΒΕΙ7ΩΞΦ-3ΓΣ


